
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 1

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Μπολανάκη ∆έσποινα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341673 
Fax:    28213- 41679  
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania. 

 Χανιά:29/06/2012  
 Aριθµ. Αποφ. 296 
 Α.Π: 53625 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Την µε αριθµ 591/2012 απόφαση ∆.Σ. 
3. Την µε αριθµ.  1249/28-6-2012  Εγκριτική της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκηση Κρήτης. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009. 
5. Τις υποβληθείσες αιτήσεις  
5. Την υπ’αριθµ.209/2012 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά στον ορισµό Αντιδηµάρχων και τη 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Προσλαµβάνουµε τους παρακάτω αναφερόµενους ως Καθηγητές Φυσικής Αγωγής (Γυµναστές) για 
χρονικό διάστηµα από  2/7/2012 έως  31 /8/2012 µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισµένου 
Χρόνου, για την κάλυψη των εποχικών αναγκών του Τµήµατος Αθλητισµού και Πολιτισµού της ∆/νσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισµού και Πολιτισµού του ∆ήµου Χανίων 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΜΑΝΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
2 ΒΑΡΟΥΞΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 
3 ΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
6 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΛΑ∆ΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
8 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
9 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

10 ΛΕΜΟΝΤΖΟΓΛΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

1. ∆.Ο.Υ. 
2. Γενικό Γραµµατέα  
3. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού (2)  
4. Τµήµα Αθλητισµού και Πολιτισµού της ∆/νσης 

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισµού                    ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Και Πολιτισµού   

ΑΔΑ: Β4ΛΧΩΗ5-ΔΛ5


